
 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

 

CALENDARIO DELLE PROVE ORALI 
CONCORSO D.D.G. N. 106 DEL 23 FEBBRAIO 2016 

 
 

CLASSE DI CONCORSO: AD05  

 Lingua straniera Francese (AA25 – AA24) 
 

 

AVVISO 
 
I candidati ammessi a sostenere la prova orale del concorso citato in intestazione, sono 
convocati nei giorni ed ore indicati nell’allegato elenco per l’estrazione della traccia oggetto 
della prova orale (come previsto dall’art. 7 comma 3 del D.M. n. 95/2016) e per sostenere 
il colloquio stesso. 
Ai sensi di quanto previsto nell’art. 7, comma 7, del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, i 
candidati ammessi alla prova orale hanno ricevuto comunicazione a mezzo di posta 
elettronica, all’indirizzo indicato nella domanda di partecipazione al concorso, con 
l’indicazione del voto conseguito nella prova di cui all’articolo 6 comma 3 del succitato 
D.D.G., della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale. 
 
La sede della prova orale è il LICEO “Celio - Roccati”, Via Carducci 8 - ROVIGO (R O). 
 
Si ricorda che, come previsto dall’art. 8 comma 3 del D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, 
in caso di superamento della prova orale è necessario presentare gli eventuali “titoli 
dichiarati nella domanda di partecipazione, non documentabili con autocertificazione o 
dichiarazione sostitutiva”. Si allega alla presente il modello relativo alla presentazione dei 
suddetti titoli che potranno essere consegnati alla Commissione giudicatrice il giorno di 
convocazione della prova orale per consentire una rapida valutazione degli stessi. 
 
Si rammenta, infine, che conformemente a quanto previsto dai bandi di concorso, i 
candidati sono ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti 
di ammissione. In caso di carenza degli stessi, questo Ufficio può disporre l’esclusione 
immediata dei candidati, in qualunque momento della procedura concorsuale. 
 
 
                                                                                                        Il Dirigente 
                                                                                                   Andrea Bergamo 
                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                             ai sensi art.3, comma 2 del decreto leg .vo n.39/1993) 
 

 
 



 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 
 

CLASSE DI CONCORSO: AD05  

 Lingua straniera Francese (AA25 – AA24) 
 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 
 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 BLASUTIG  MARIE FRANCOISE 14/08/1973 

2 BORDIGNON  MOIRA 03/02/1974 

3 BRUNI  CHIARA 22/02/1989 

4 CAGNIN  SANDRA 03/10/1969 

5 CAMILLETTI  DONATELLA 06/03/1978 

6 CARLIN  ISA 06/08/1984 

7 CARPANESE  NOVELLA 22/02/1973 

8 CEOLIN  NICOLETTA 06/12/1977 

9 CIMOLINO  ARMELLE 25/07/1972 

10 COGO  ANNA 03/04/1975 

11 COSMA  MARIANNA 23/11/1983 

12 DE LORENZI  ERICA 19/01/1986 

13 FILIPPI  GIULIA 02/12/1984 

14 GARZOTTO  TIZIANA 10/07/1980 

15 GIORGIOLE'  SHEILA 08/03/1980 

16 GROSSO  ALBERTINA 04/01/1965 

17 KOZLOVA'  LENKA 03/09/1976 

18 LASTRUCCI  SERENA 05/05/1975 

19 LAZZARIN  MARTINA 09/08/1986 

20 MALISANO  MARA 19/09/1979 

21 MARCELLA  MIRANDA 14/06/1974 

22 MARCUZZO  MARIA GRAZIA 09/02/1961 

23 MARTIGNON  ALESSIA 05/10/1976 

24 MARTINI  ELENA 17/03/1985 

25 MAZZERO  ERICA 24/11/1979 

26 MICHIELETTO  ANNA 30/12/1981 

27 MILAN  LUCA 20/07/1985 

28 MIRÒ  LORIANA 19/08/1986 

29 PASQUAZZO  LUISA 14/03/1977 

30 RAMPAZZO  ROBERTA 14/01/1983 

 



 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

 

CLASSE DI CONCORSO: AD05  

 Lingua straniera Francese (AA25 – AA24) 
 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 
 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

31 ROSSI  ANNA PAOLA 07/05/1980 

32 SANTELLANI  DANIELA 11/07/1978 

33 SCALABRIN  LUCIA 29/08/1966 

34 SERGI  FRANCESCA 02/03/1985 

35 SGARBOSSA  LUCA 23/10/1984 

36 SPADON  MILENA 29/06/1971 

37 TENIN  ESTER 14/10/1979 

38 TRAMET  MARINA 23/09/1978 

39 TURRIN  NOVELLA 30/12/1973 

40 VALERIO  FRANCESCA 07/09/1981 

41 VANGELISTA  SARAH 28/01/1988 

42 VETTORE  LISA 28/04/1988 

43 VIGNANDEL  MARINA 19/01/1985 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

 

CLASSE DI CONCORSO: AD05 – Lingua straniera Francese (AA25 – AA24) 

CALENDARIO CONVOCAZIONE CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

LICEO “Celio - Roccati”, Via Carducci 8 - ROVIGO (R O) 
 

Estrazione traccia prova orale 

Martedi                  
23 agosto 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 PASQUAZZO  LUISA 14/03/1977 

2 RAMPAZZO  ROBERTA 14/01/1983 

3 ROSSI  ANNA PAOLA 07/05/1980 

4 SANTELLANI  DANIELA 11/07/1978 

5 SCALABRIN  LUCIA 29/08/1966 

6 SERGI  FRANCESCA 02/03/1985 

 
Estrazione traccia prova orale 

Mercoledi                  
24 agosto 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 SGARBOSSA  LUCA 23/10/1984 

2 SPADON  MILENA 29/06/1971 

3 TENIN  ESTER 14/10/1979 

4 TRAMET  MARINA 23/09/1978 

5 TURRIN  NOVELLA 30/12/1973 

6 VALERIO  FRANCESCA 07/09/1981 

 
Prova orale per i seguenti candidati: 

Mercoledi                  
24 agosto 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 PASQUAZZO  LUISA 14/03/1977 

09:20 2 RAMPAZZO  ROBERTA 14/01/1983 

10:10 3 ROSSI  ANNA PAOLA 07/05/1980 

11:00 4 SANTELLANI  DANIELA 11/07/1978 

11:50 5 SCALABRIN  LUCIA 29/08/1966 

12:40 6 SERGI  FRANCESCA 02/03/1985 

 
Estrazione traccia prova orale 

Giovedi                 
25 agosto 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 VANGELISTA  SARAH 28/01/1988 

2 VETTORE  LISA 28/04/1988 

3 VIGNANDEL  MARINA 19/01/1985 

4 BLASUTIG  MARIE FRANCOISE 14/08/1973 

5 BORDIGNON  MOIRA 03/02/1974 

6 BRUNI  CHIARA 22/02/1989 



 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  
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Prova orale per i seguenti candidati: 

Giovedi                 
25 agosto 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 SGARBOSSA  LUCA 23/10/1984 

09:20 2 SPADON  MILENA 29/06/1971 

10:10 3 TENIN  ESTER 14/10/1979 

11:00 4 TRAMET  MARINA 23/09/1978 

11:50 5 TURRIN  NOVELLA 30/12/1973 

12:40 6 VALERIO  FRANCESCA 07/09/1981 

 
 
Prova orale per i seguenti candidati: 

Venerdi                 
26 agosto 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 VANGELISTA  SARAH 28/01/1988 

09:20 2 VETTORE  LISA 28/04/1988 

10:10 3 VIGNANDEL  MARINA 19/01/1985 

11:00 4 BLASUTIG  MARIE FRANCOISE 14/08/1973 

11:50 5 BORDIGNON  MOIRA 03/02/1974 

12:40 6 BRUNI  CHIARA 22/02/1989 
 

 
Estrazione traccia prova orale 

Lunedi                      
5 settembre 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 CAGNIN  SANDRA 03/10/1969 

2 CAMILLETTI  DONATELLA 06/03/1978 

3 CARLIN  ISA 06/08/1984 

4 CARPANESE  NOVELLA 22/02/1973 

5 CEOLIN  NICOLETTA 06/12/1977 

6 CIMOLINO  ARMELLE 25/07/1972 
 

 
Estrazione traccia prova orale 

Martedi                      
6 settembre 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 COGO  ANNA 03/04/1975 

2 COSMA  MARIANNA 23/11/1983 

3 DE LORENZI  ERICA 19/01/1986 

4 FILIPPI  GIULIA 02/12/1984 

5 GARZOTTO  TIZIANA 10/07/1980 

6 GIORGIOLE'  SHEILA 08/03/1980 
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Prova orale per i seguenti candidati: 

Martedi                      
6 settembre 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 CAGNIN  SANDRA 03/10/1969 

09:20 2 CAMILLETTI  DONATELLA 06/03/1978 

10:10 3 CARLIN  ISA 06/08/1984 

11:00 4 CARPANESE  NOVELLA 22/02/1973 

11:50 5 CEOLIN  NICOLETTA 06/12/1977 

12:40 6 CIMOLINO  ARMELLE 25/07/1972 
 

 

Estrazione traccia prova orale 

Mercoledi                    
7 settembre 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 GROSSO  ALBERTINA 04/01/1965 

2 KOZLOVA'  LENKA 03/09/1976 

3 LASTRUCCI  SERENA 05/05/1975 

4 LAZZARIN  MARTINA 09/08/1986 

5 MALISANO  MARA 19/09/1979 

6 MARCELLA  MIRANDA 14/06/1974 
 

 

Prova orale per i seguenti candidati: 

Mercoledi                    
7 settembre 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 COGO  ANNA 03/04/1975 

09:20 2 COSMA  MARIANNA 23/11/1983 

10:10 3 DE LORENZI  ERICA 19/01/1986 

11:00 4 FILIPPI  GIULIA 02/12/1984 

11:50 5 GARZOTTO  TIZIANA 10/07/1980 

12:40 6 GIORGIOLE'  SHEILA 08/03/1980 

 
 
Estrazione traccia prova orale 

Giovedi                     
8 settembre 2016 

08:15 

N. Cognome  Nome Data Nascita 

1 MARCUZZO  MARIA GRAZIA 09/02/1961 

2 MARTIGNON  ALESSIA 05/10/1976 

3 MARTINI  ELENA 17/03/1985 

4 MAZZERO  ERICA 24/11/1979 

5 MICHIELETTO  ANNA 30/12/1981 

6 MILAN  LUCA 20/07/1985 

7 MIRÒ  LORIANA 19/08/1986 
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Prova orale per i seguenti candidati: 
 

Giovedi                    
8 settembre 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 GROSSO  ALBERTINA 04/01/1965 

09:20 2 KOZLOVA'  LENKA 03/09/1976 

10:10 3 LASTRUCCI  SERENA 05/05/1975 

11:00 4 LAZZARIN  MARTINA 09/08/1986 

11:50 5 MALISANO  MARA 19/09/1979 

12:40 6 MARCELLA  MIRANDA 14/06/1974 

 
 
Prova orale per i seguenti candidati: 
 

Venerdi                     
9 settembre 2016 

Orario N. Cognome  Nome Data Nascita 

08:30 1 MARCUZZO  MARIA GRAZIA 09/02/1961 

09:20 2 MARTIGNON  ALESSIA 05/10/1976 

10:10 3 MARTINI  ELENA 17/03/1985 

11:00 4 MAZZERO  ERICA 24/11/1979 

11:50 5 MICHIELETTO  ANNA 30/12/1981 

12:40 6 MILAN  LUCA 20/07/1985 

13:10 7 MIRÒ  LORIANA 19/08/1986 
 

 

 


